
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2977 Б Е О Г Р А Д 

бр 12-45 
30.05.2023. године 

На основу члана 145 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), члана 26 Правилника о 
поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 4/22), Одлуке о спровођењу поступка ЈН број 
86/2023 од 19.05.2023. године, одредби оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021. године, 
захтева за достављање понуде, број 8-42 од 19.05.2023. године и записника о отварању понуда 
број 11-44 од 30.05.2023. године, подносим, 

1. Предмет јавне набавке је услуга превентивног одржавања уређаја за климатизацију. 
Назив и ознака из општег речника набавки (СРУ) 50241100 - 50880000 - Услуге поправке и 
одржавања опреме за хотеле и ресторане. 
Редни број јавне набавке је 0029 из плана набавки за 2020. годину, а према оквирном 
споразуму из 2021. године. 
Предметна набавка није обликована по партијама. 
Врста поступка ЈН је набавка услуге - оквирни споразум. 

2. Процењена вредност јавне набавке је 1.200.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

3. Набавку добара финансира се из одобрених средстава Финансијског плана по конту 4252 за 
2023. годину, планирана Решењем о финансирању МО за 2023. годину, шифра плана „834", 
извор финансирања „01", са конта 42522504 - Текуће поправке и одржавање опреме за 
домаћинство и угоститељство. 

4. У складу са чланом 106 Закона о ЈН, дана 19.05.2023. године објављен је позив за 
подношење понуда на порталу: 

• \у\у\у.паћауке.тоа.§;оу.г5 

истовремено је (актом број 9-10 од 10.03.2023. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим предузећима - добављачима који су потписници оквирног споразума 
број 499-11, партија 6 - Одржавање уређаја за климатизацију просторија (сплит системи), 
разних произвођача, све врсте оправки - радова у вангарантном року, закључен са ВП 1102 
Београд, да могу преузети позив за подношење понуда на: 
Интернет страници: лулулу.паћауке.тоа.^оу.гз 

5. Благовремено, у складу са позивом за подношење понуда, до 09:00 часова дана 30.05.2023. 
године у ВП 2977 Београд у затвореним ковертама приспеле су понуде следећих добављача: 

И З В Е Ш Т А Ј 
о поступку јавне набавке број 86/2023 

Идентификатор: 
Предмет уговора о ЈН 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа: 

0029/20-834-86/2023 
Услуга 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
19.05.2023. године 
ПРЕВЕНТИВНО ОДРЖАВАЊЕ УРЕЂАЈА ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈУ 

Страна 1 од 4 



Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

10-167 „РРЈОО-КПМА" СЗТР, Петра Коњевића 12в, 
11090 Београд - Раковица 26.05.2023. 14:15 

10-170 „NN3 8У8ТЕМ" д.о.о., Душана Влајића 4, 
11.000 Београд 30.05.2023. 08:56 

6. Отварању понуда присуствовао је представник добављача „РРЈОО-К1ЛМА" СЗТР господин 
Момчило Томић, БРЛК 006295172, издате од ПС Чукарица. 

7. Приспеле понуде су отворене у 09:15 часова дана 30.05.2023. године, о чему је састављен 
Записник о отварању понуда и исти објављен на интернет страници 
уу\у\у.паћауке.тоа.еоу.га у огласу: Идентификатор 0029/20-834-86/2023. 

8. Добављачи су доставили понуде према следећем: 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд 10-167 од 26.05.2023. године 

Назив или шифра добављача „РК100-КПМА" СЗТР, Петра Коњевића 12в, 11090 
Београд - Раковица 

Број понуде добављача 46/2023 од 25.05.2023. године 
Понуђена цена (вредност понуде 
за количине приказане у прилогу 
1 Записника, по врстама и 
структури радова и у целокупно 
планираној количини) 

1.685.700,00 динара без ПД 
2.022.840,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације услуге 3 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао" 

Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд 10-170 од 30.05.2023. године 

Назив или шифра добављача „NN8 ЗУЗТЕМ" д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд 

Број понуде добављача 216 од 29.05.2023. године 
Понуђена цена (вредност понуде 
за количине приказане у прилогу 
2 Записника, по врстама и 
структури радова и у целокупно 
планираној количини) 

782.500,00 динара без ПДВ 
939.000,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок реализације услуге 15 дана од дана израде „Записника о увођењу у посао" 

Рок плаћања 30 дана 

9. У Записнику о отварању понуда је констатовано да је приспела понуда добављача „РРЈОО-
КПМА" СЗТР, Петра Коњевића 12в, 11090 Београд - Раковица исправна али није 
прихватљива, понуђена вредност, без обрачунатог ПДВ, у укупном обиму услуге и добара 
већа је од процењене вредности набавке а приспела понуда добављача „NN8 8УЗТЕМ" 
д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд је исправна и прихватљива. 

10. На основу изнетог, пошто је примљена најмање једна прихватљива понуда, констатује се да 
је економски најповољнија понуда добављача „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., Душана Влајића 4, 
11.000 Београд. 

Страна 2 од 4 



11. На основу одредби ОС број 499-11 од 25.02.2021. године, Одлуке о покретању поступка 
јавне набавке, а у складу са одредбама Закона о ЈН и горе наведеним предлажем: 
I Да се прихвати, као економски најповољнија понуда, понуда добављача „NN8 

8У8ТЕМ" д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд. 
I Да се у року од 2 (два) дана донесе одлука о додели уговора за јавну набавку 86/2023 -

Превентивно одржавање уређаја за климатизацију, добављачу „NN8 ЗУЗТЕМ" д.о.о., 
Душана Влајића 4, 11.000 Београд у свему према понуди 216 од 29.05.2023. године и 
одредбама оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021. године, партија 6, у укупном 
износу од 939.000,00 динара (девестотридесет-деветхиљада динара и 00/100 пара) са 
обрачунатим ПДВ. 

I I Да се у року од 5 (пет) дана од дана истека рока за подношење захтева за заштиту 
права понуђача на донету одлука о додели уговора за јавну набавку 86/2023 -
Превентивно одржавање уређаја за климатизацију, са добављачем „NN8 8У8ТЕМ" 
д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд закључи уговор у свему према понуди 216 од 
29.05.2023. године и одредбама оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021. године, 
партија 6, у укупном износу од 782.500,00 динара (седамстоосамдесет-
двехиљадепетсто динара и 0/100 пара) без обрачунатог ПДВ односно 939.000,00 
динара (девестотридесетдеветхиљада динара и 00/100 пара) са обрачунатим ПДВ. 

I I I Да добављач „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд приликом 
закључења уговора, у складу са тачком 15.3 члана 15 оквирног споразума 499-11 од 
25.02.2021. године, преда ВП 2977 Београд менично писмо - овлашћење и меницу, као 
обезбеђење за услугу извршења уговорених обавеза - реализацију уговора, која ћа 
бити са клаузолом: безусловна и платива на први позив, у висини од 10% од укупне 
вредности уговора без ПДВ, са роком важности који је најмање 30 (тридесет) дана 
дужи од истека рока за коначно извршење уговорних обавеза и после тог рока постаје 
беспредметна, без обзира да ли је враћена гаранту или не. 

IV Да се прихвати рок реализације услуге од 15 (петнаест) дана од дана „увођења у 
посао", а на основу плана израђеног од стране ВП 2977 Београд. 

V Да се прихвати гарантни рок од 12 (дванаест) месеци од датума израде записника о 
пријема услуге. 

V I Да рок плаћања буде 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна преко портала „СЕФ" 
Министарства финансија. 

V I I Уколико добављач „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о., Душана Влајића 4, 11.000 Београд не 
испуни захтеве из позива за подношење понуда и закљученог уговора, што ће 
представљати довољан разлог за раскид уговора, ВП 2977 Београд ће раскинути 
уговор. О поништају уговора ВП 2977 Београд ће известити наручиоца - ВП 1102 
Београд. 

Прилог : Табела количина и структуре радова, потрошног материјала и резервних делова за 
реализацију услуге добављача „NN8 ЗУ8ТЕМ" д.о.о. Београд (1 лист). 

КБ/ 

Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр. 86/2023 

(након упознавања НВА), 
• Архива (без прилога). 

Објављено на интернет страници: 
• ^ууАУ.паћауке.тоо!. аоу.га 

Страна 3 од 4 



•V 
рз 
О 

X 
X 
•9-
3 

тз 
Ј=Г 
к 
< 
2 
ОЈ 
РО 
С 
X 

п 
рз 
сз 

п 

к> о о о 
сс н 
С 

Ја 
5 

5. 
ОЈ 

• тз 
п 
2 
а> 
Е 
н 
!» 
? 
п 

>-< 
го 
р ' 
о о о 
» 
Н 
С 

"1 О 2 ј . М. 

о о о 
© о 

о о © 
© о 

о 
© 
о 
о 

а 

п 

10 о 

4*. 

'VI 
о 

ЈО 

© о © 
© о 

© о © о о 

<_/1 о © 
© о 

>М 

о о 
о 
© о © 
о о 

ГО 
о 
4* о © 
о о 

о\ о © 
о о 

2 ^ 
а * 
СС о 

4^ 

1о 

-4 
ос о © 
о о 

*чО 
ј о 
о 
о 
© 

ОЈ 
© о о 
© о 

п 

4> 
о ћ 
4> 

м 

р 
© о 
\ ° 

03 

-о. 
00 
ГО 
1л о © 
© о 

00 -Ј. 
8 м б 
0 6 © Р 
2 © " о о 

о о 
© о 

1ЧЈ 

К> 
© о о 
© о 

»ч> <ч 
«а «ћ 

^ > 

«а 

«& «в «& 

«& 

4-
© о р 
© о 

ол о о о о 
а н 
С 

о о р 
о о 

«& 
«& 
«& 
«& 
«& 

«а 

1» 

ГО 
го 
о 
© 
© 
© 
© 
© 

00 о о о 
а н 
С 

Оч 
© о о 
© о 

«5> «6 

о̂  
о 
© 
© 
© 

N3 
4* о о о 
ш н 
С 

ЧО о о 
© о 

«ђ «а 

« 
чо 
о 
© 
© 

ос о о о 
сс н 
С 

1\> 

«а «& 
«а 
51 

41 

«а 

«& «а 

»о 

о о о 
ГО 
Н 
с 

-Ј. 

-!> 
О 
О 
о о 

Јч> 
** 

у. «а <а ј& «а «а 

«6 «& 

о о р 
о о 

«а «& 
«а «а 

-4 
о> 

о о 

о о о 
а н с 

чО 
4> 

4> 
О 
О 
© 
О 

«а «& 
«а «& 

чО 
(О о р 
© о 

«5> 
«& 
«& 
«& 

ЧО 
'М 

© 
00 
© 
© 

© 
© 

о« •а 

СО тз п '-] 

X 
X 
о 

редовни прег. 

цена/комад 

цена 

премештање 

цена/комад 

цена 

поправка 

цена/комад 

цена 

а х 
ч ° ^ ч ш = 
Јв Н "В 

д 
м 
Н 

-
о 


